

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Prudnik, dnia 28 lutego 2014 r.

**Gmina Prudnik  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Wymiana stolarki okiennej w Publicznym Przedszkolu nr 3 ul. Piastowska 69

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. Pytanie 1**

W przedmiarze robót występuje okno 2500 X 1100 którego nie ma na zestawieniu stolarki. Proszę o zamieszczenie szkicu okna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę:** zmienia się przedmiar robót oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. Aktualny przedmiar robót oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przekazuje się w załączeniu.

**2. Pytanie 2**

Zgodnie z przedmiarem robót są 2 szt. Drzwi o wymiarach 2000 x 1000, zaś zgodnie z zestawieniem 1 szt. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę:** zmienia się przedmiar robót oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. Aktualny przedmiar robót oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przekazuje się w załączeniu.

**3. Pytanie 3**

W specyfikacji technicznej jest informacja o wymianie parapetów zewnętrznych na parapety z blachy cynkowo-tytanowej, zaś w przedmiarze robót poz. 11 jest informacja o parapetach z płytek. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Parapety zewnętrzne przyjąć z płytek ceramicznych.  
Opis uwzględniono w aktualnym przedmiarze robót..

**4. Pytanie 4**

W przedmiarze poz. nr 6 jest zapis cyt. "wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe " natomiast pod zestawieniem stolarki napisane jest, że drzwi jednoskrzydłowe mają być PCV a drzwi dwuskrzydłowe drewniane to jakie mają być?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę:** zmienia się przedmiar robót oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. Aktualny przedmiar robót oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przekazuje się w załączeniu.

**5. Pytanie 5**

Jaki kolor ma być drzwi ?

**Odpowiedź:**

Kolor drzwi ma być brązowy – RAL 3007, wpisany jest w aktualnym zestawieniu stolarki.

**6. Pytanie 6**

Parapety wewnętrzne z konglomeratu jakiej mają być szerokości i jaki mają mieć kolor?

**Odpowiedź:**

Kolor parapetów z konglomeratu – jasny marmur, szerokość 35 cm.

**7. Pytanie 7**

Czy małe okno łukowe o wym. 760x300 ma być wykonane jako witryna, czy ma być w skrzydle? Czy inne okna bez okuć na dole o wym. 1100x2050 i 1200x2050 mają być w skrzydle czy jako witryna?

**Odpowiedź:**

Małe okna mają być wykonane jako witryna.

Inne okna, bez okuć o wym. 1100x2050 i 1200x2050 mają być na dole wykonane jako witryna.

Sposób otwierania pokazany jest w zestawieniu stolarki.

**8. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W Projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ § 14 otrzymuje brzmienie:

„ § 14

1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania stanowią kary umowne z zastrzeżeniem ust 3.
2. Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach:
  - a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,10 % wynagrodzenia ustalonego w § 10 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki;
  - b) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia;
  - c) z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, którego przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany w wysokości 2 % wynagrodzenia umownego brutto;
  - d) za nieprzedłożenie poświadczoną za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 2 % wynagrodzenia umownego brutto;
  - e) z tytułu braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty w wysokości 2 % wynagrodzenia umownego brutto;
  - f) za nie wystąpienie do Zamawiającego o zgodę, o której mowa w § 11 ust. 5 i 6 w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto;
  - g) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi za wady lub gwarancji jakości – w wysokości 0,20% wynagrodzenia ustalonego w § 10 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;
  - h) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron umowy, z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia ustalonego w § 10 ust. 1 umowy.
3. W przypadku, o którym mowa w § 11 ust. 10, jeżeli termin zapłaty wynagrodzenia jest dłuższy niż określony w § 11 ust 4, Zamawiający informuje o tym wykonawcę i wzywa go do doprowadzenia do zmiany tej umowy pod rygorem naliczenia kary umownej w wys. 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto.
4. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia kar umownych poprzez ich potrącenie z faktury wykonawcy za wykonany przedmiot umowy i na tę czynność Wykonawca wyraża zgodę. „

**9. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik ,  
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 5 marca 2014 r.”

**10. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 marca 2014 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**BURMISTRZ**  
mgr inż. Franciszek Fejdych